PAGE
2

[image: image1.jpg]

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городСКОГО ОКРУГА Октябрьск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.11.2020  № 980
О внесении изменений в постановление Администрации г.о. Октябрьск  Самарской области от 27.10.2020 № 954 «Об утверждении отдельных Порядков, связанных с предоставлением муниципальных гарантий г.о. Октябрьск Самарской области»
В соответствии со статьями 115.2 и 115.3, 117 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  постановление Администрации г.о. Октябрьск  Самарской области от 27.10.2020 № 954 «Об утверждении отдельных Порядков, связанных с предоставлением муниципальных гарантий г.о.Октябрьск Самарской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Абзац 3 пункта 3 Порядка проведения анализа финансового состояния принципала при предоставлении муниципальной гарантии г.о. Октябрьск Самарской области изложить в следующей редакции:
«    справку  Федеральной службы судебных приставов (по месту регистрации принципала) о наличии или отсутствии исполнительного производства в отношении принципала.».
1.2. Абзац 9 пункта 2 Порядка проведения мониторинга финансового состояния принципала после предоставлении муниципальной гарантии г.о. Октябрьск Самарской области изложить в следующей редакции:
«    справки  Федеральной службы судебных приставов (по месту регистрации принципала) о наличии или отсутствии исполнительного производства в отношении принципала.».

1.3. Абзац 10 пункта 3 Порядка проведения оценки надежности поручительства, предоставляемого в обеспечение исполнения обязательства, при предоставлении муниципальной гарантии г.о. Октябрьск Самарской области изложить в следующей редакции:

«    справку Федеральной службы судебных приставов (по месту регистрации поручителя) о наличии или отсутствии исполнительного производства в отношении поручителя.»
1.4. Абзац 11 пункта 2 Порядка проведения контроля за надежностью предоставленных поручительств после предоставления муниципальной гарантии г.о. Октябрьск Самарской области изложить в следующей редакции:

«    справку Федеральной службы судебных приставов (по месту регистрации поручителя) о наличии или отсутствии исполнительного производства в отношении поручителя.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьское время» и разместить его на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 27.10.2020 года.
4.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  городского округа                                                                     А.В. Гожая

Борискина О.Н.
21834